ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 февраля 2022 г.                                                                                             № 2-2

г. Екатеринбург

О научных изданиях

под грифом УрО РАН

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию об издании научных трудов с

грифом Уральского отделения Российской академии наук (УрО РАН) за 2021

год.

2. Утвердить перечень печатных научных изданий, рекомендуемых к

выпуску в 2022 году под грифом Уральского отделения РАН (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главного ученого секретаря Отделения чл.-корр. РАН Макарова А.В.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров